

Prot. n. 0017607 anno 2023 del 22/11/2023

Il Presidente della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica "Santa Cecilia" di Roma

VISTA la Legge 508 del 21/12/1999, recante "Riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati";

VISTO il D.P.R. n. 132 del 28/2/2003, recante "Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21 dicembre 1999, n. 508";

VISTO il vigente Statuto del Conservatorio di Musica "Santa Cecilia" di Roma;

VISTO il Regolamento della Consulta degli studenti del Conservatorio Santa Cecilia (Prot. n. 3664/AL7 del 03.05.2012);

VISTO il "Verbale della Commissione Elettorale per l'elezione della Consulta degli Studenti Triennio 2021-2024" (Prot. n. 0009586 anno 2021 del 30/07/2021).

VISTI i Decreti del Direttore del Conservatorio di Musica "Santa Cecilia" di Roma, prot. nn. 14011, 16734 e 17415, datati rispettivamente 2/11/2021, 16/12/2021 e 05/12/2022, e il Decreto del Presidente della Consulta prot. n. 0005406 del 02/05/2023, concernenti la proclamazione degli studenti eletti nella Consulta e le successive integrazioni della stessa;

SENTITA la Direzione del Conservatorio e la Segreteria Didattica;

PRESO ATTO che il Sig. Giovanni Mancini non riveste più la qualifica di studente a seguito di conseguimento del titolo;

PRESO ATTO che la studentessa Ilic Sonja (Canto Jazz – Dip. Jazz) risulta regolarmente iscritta per l'a.a. 2023/2024 presso il Conservatorio di Musica "Santa Cecilia" e prima dei non eletti (n° voti 25),

**DECRETA** la nomina della studentessa Ilic Sonja ad integrazione della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica "Santa Cecilia" di Roma per il triennio 2021-2024, che risulta, di conseguenza, composta dagli studenti di seguito indicati:

Carcano Maricruz Juarez

Gerolin Marco

Legge Francesca

Ilic Sonja

Shaker Giulia

Veniero Katia

Zanotti Francesco

Roma, 21.11.2023

Il Presidente della Consulta degli Studenti

Frote

Francesco Zanotti

## **Ufficio Protocollo**

**Da:** Francesco Zanotti < francescozanotti00@gmail.com>

Inviato: mercoledì 22 novembre 2023 11:00

A: Direzione; Ufficio Protocollo

Oggetto: Integrazione Consulta degli Studenti - Ilic Sonja

Allegati: Decreto di nomina - Ilic Sonja.pdf

## Gentilissimi,

Si richiede cortesemente la protocollazione e la pubblicazione sul sito del conservatorio del decreto di nomina per la carica di Rappresentante degli Studenti della studentessa Ilic Sonja, in allegato a questa email.

Grazie molte. Cordiali Saluti,

Francesco Zanotti